
 

  

 

 

Węgrów, 10.10.2023 r. 

         

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

 

Powiat Węgrowski/ I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza, ul. Mickiewicza 3, 07-100 

Węgrów zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn. Organizacja kursu doskonalącego dla 

nauczycieli I LO w Węgrowie.   

Zamówienie na przeprowadzenie szkolenia będzie realizowane poniżej ustawowego progu 

130 000,00 zł. Do niniejszego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja kursu doskonalącego dla nauczycieli w ramach 

projektu SZKOŁA z DUCHEM CZASU – II EDYCJA nr RPMA. 10.01.01-14-j578/23 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, 

Działanie 10.1 - Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.1 – Edukacja ogólna 

(w tym w szkołach zawodowych).  

2. W/w usługa polegać będzie na organizacji następujących kursów doskonalących dla 

nauczycieli: 

 

Kurs doskonalący z zakresu techniki robienia zdjęć, nagrywania filmów oraz obróbki 

komputerowej materiału fotograficznego oraz filmowego 

- Cel szkolenia: zapewnienie nauczycielom umiejętności przeprowadzania zajęć dla uczniów 

z zakresu kursu. 

- Uczestnicy szkolenia: 1 grupa, łącznie osób: 8 

Liczba godzin zajęć: 32 godzin na grupę (szkolenia popołudniowe lub weekendowe) 

- Miejsce szkolenia: I LO w Węgrowie; 

- Termin szkolenia: do 10 listopada 2023 r.; 

- Główne zagadnienia szkolenia: MODUŁ I: Dobór sprzętu; Techniki pracy w plenerze – 

blendy, flagi i ramki rozpraszające; Nagrania B-Roll w slowmotion i z gimbalem (wyważenie 

i rodzaje ruchów kamery); Samodzielna konfiguracja ustawień aparatu przez uczestników; 

Praca z autofocusem; Techniki pracy ze światłem w plenerze; Samodzielna kompozycji 

kadru; MODUŁ II Praktyka (praca uczestników ze sprzętem po okiem trenera): 



 

  

 

 

Przygotowanie stanowiska pracy w kontekście różnych środowisk - plener, sala 

konferencyjna, itp.; Nagrywanie w kontekście prowadzenia Webinaru/kanału YT; 

Nagrywanie w kontekście prowadzenia wywiadu plenerowego; Przeprowadzenie sesji 

zdjęciowej (Nauczyciele w parach przygotują dla siebie nawzajem profesjonalną sesję 

biznesową); MODUŁ III Montaż filmowy: Organizacja pracy; Zarządzanie plikami i 

sortowanie materiału filmowego w programie takim jak np.: Adobe Premiere Pro; Technik 

wpływania na emocje widza; Dobre nawyki montażysty; Optymalizacja całego procesu 

montażu; Dobieranie odpowiednich presetów do projektu; Podstawy pracy z materiałem 

nagranym na greenscreenie; Kreatywne podejście do zarejestrowanego materiału filmowego;  

Zasady tworzenia typowych form filmowych; Profesjonalne posługiwanie się formatami 

video oraz kodekami; ćłote zasady eksportu swojego filmu. MODUŁ IV Obróbka zdjęć: 

omówienie programów dostępnych na rynku; Sztuka obróbki - ABC dobrego zdjęcia; 

Ekspozycja, kontrast, tonalność; Jak uzyskać prawidłowe kolory; Miksowanie kolorów - 

dbanie o spójność fotografii; Wyostrzenie zdjęć, obróbka końcowa. 

 

Zakres podstawowych czynności wchodzących w skład usługi obejmuje: organizacja 

kursu doskonalącego, przygotowanie materiałów szkoleniowych dla uczestników 

szkolenia, przeprowadzenie testu końcowego, wystawienie certyfikatów 

potwierdzających podniesienie kompetencji przez uczestników szkolenia. 

3. Szkolenie powinno odbywać się we wskazanej szkole na terenie Powiatu Węgrowskiego: 

I LO im. A. Mickiewicza, ul. Mickiewicza 3, 07-100 Węgrów 

Zamawiający nie pokrywa kosztów pobytu i dojazdu trenera/-ów na miejsce szkolenia 

oraz wyżywienia trenera/-ów. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia informacji oraz danych osobowych 

zebranych w czasie trwania umowy przed dostępem osób nieupoważnionych. 

 

2. Termin realizacji zamówienia: do 10 listopada 2023 r. 
 

3. Warunki udziału w postepowaniu:  

 

Zamawiający wymaga, aby Oferent dysponował zapleczem technicznym potrzebnym do 

realizacji usługi tj. rzutnik, laptop itp. 

Zamawiający wymaga, aby Oferent w ostatnich 3 latach przeprowadził minimum 3 szkolenia  

z zakresu podnoszenia kwalifikacji osobowych, kompetencji zawodowych i umiejętności 

praktycznych udokumentowane referencjami (na życzenie Zamawiającego).  

 



 

  

 

 

4. Kryteria oceny ofert: cena 100% 

1. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 

z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 

2. Cenę należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku. 

3. Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 

wariantowości cen. 

4. Oferta, która uzyskała najniższą cenę, zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

5. Oferta może dotyczyć wybranego kursu wybranych kursów lub wszystkich kursów. 

 

W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert zamawiający zastrzega sobie prawo 

do skontaktowania się z oferentami w celu uzupełnienia lub doprecyzowania ofert. 

Zamawiający zastrzega sobie również prawo do odpowiedzi tylko na wybraną ofertę oraz 

negocjacji warunków oferty. Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od 

niniejszego zamówienia bez podania przyczyny, a także pozostawienia postępowania bez 

wyboru oferty. 

 

5. Sposób przygotowania oferty: 

 

Ofertę sporządzić należy na załączonych drukach, w języku polskim, w formie pisemnej. 

Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną.  

 

 Do oferty należy załączyć: 

 wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1)  

6. Osoby do kontaktu:  

 w sprawach przedmiotu zamówienia – Małgorzata Janiuk tel. 25 792 44 24 

 w sprawach formalnoprawnych – Ewa Wielądek – tel. 25 792 44 24 

7. Miejsce, sposób i termin złożenia oferty: 

 

Ofertę złożyć można w następujący sposób: 

  osobiście w sekretariacie I LO im. A. Mickiewicza w kopercie opatrzonej dopiskiem 

„Oferta na szkolenia”, ul. Mickiewicza 3, 07-100 Węgrów, 

 za pośrednictwem poczty na adres: I LO im. A. Mickiewicza, ul. Mickiewicza 3, 07-100 

Węgrów z dopiskiem „Oferta na szkolenia”, 

 e-mailem na adres: www.dyrektor.lo_weg@wp.pl (w temacie Oferta na szkolenia),   

 

do 16 października 2023 r. do godz. 15:00 pod rygorem nierozpatrzenia oferty wniesionej 

po tym terminie, bez względu na przyczyny opóźnienia.  

http://www.dyrektor.lo_weg@wp.pl


 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


